

Dodávateľ IČO: 36339890 EKO TRENČÍN s.r.o. Električná 11 91101 Trenčín Prevádzka: Tel.: 032/6527969 Fax.: 032/6527969 Peňažný ústav: VOLKSBANK Číslo účtu/kód: 4250068006/3100 IBAN: DIČ: 2021913641 Stredisko: IČ DPH: SK2021913641 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2013/037 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013/037 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00311588 Obec HORNÉ SRNIE Družstevná 430/1 914 42 HORNÉ SRNIE Tel.: Fax: DIČ: 2021091501 IČ DPH:																																																																																																																																																									
č. živn. registra 350-20202 č. žo-2004/07030/2/3KA zo dňa 4.10.2004		Dátum splatnosti: 24.05.2013 Dátum vyhotovenia: 10.05.2013 Daňová povinnosť: 10.05.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Pr. súprava KLASIK</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>23,1667</td> <td>20,00</td> <td>4,6333</td> <td></td> <td>111,20</td> </tr> <tr> <td>Pr. čiapka</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>9,60</td> </tr> <tr> <td>Ochr. slúchadlá</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,0833</td> <td>20,00</td> <td>1,0167</td> <td></td> <td>12,20</td> </tr> <tr> <td>Solvina</td> <td>ks</td> <td>14,000</td> <td>0,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,1167</td> <td></td> <td>9,80</td> </tr> <tr> <td>Ochr. štít krátky</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,75</td> <td>20,00</td> <td>1,35</td> <td></td> <td>16,20</td> </tr> <tr> <td>Pr. rukavice dl.</td> <td>pár</td> <td>1,000</td> <td>1,925</td> <td>20,00</td> <td>0,385</td> <td></td> <td>2,31</td> </tr> <tr> <td>Pr. rukavice kr.</td> <td>pár</td> <td>1,000</td> <td>1,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,3333</td> <td></td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>Ochr. krém</td> <td>ks</td> <td>44,000</td> <td>0,9583</td> <td>20,00</td> <td>0,1917</td> <td></td> <td>50,60</td> </tr> <tr> <td>Uterák vaflový</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,3667</td> <td></td> <td>8,80</td> </tr> <tr> <td>Toaletný papier</td> <td>bal</td> <td>2,000</td> <td>12,8333</td> <td>20,00</td> <td>2,5667</td> <td></td> <td>30,80</td> </tr> <tr> <td>Mydlo</td> <td>ks</td> <td>81,000</td> <td>0,2667</td> <td>20,00</td> <td>0,0533</td> <td></td> <td>25,92</td> </tr> <tr> <td>Pr. obuv 6211 01</td> <td>pár</td> <td>4,000</td> <td>19,50</td> <td>20,00</td> <td>3,90</td> <td></td> <td>93,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 11 237,90 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>310,86</td> <td>62,17</td> <td>373,03</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>310,86</td> <td>62,17</td> <td>373,03 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Pr. súprava KLASIK	ks	4,000	23,1667	20,00	4,6333		111,20	Pr. čiapka	ks	4,000	2,00	20,00	0,40		9,60	Ochr. slúchadlá	ks	2,000	5,0833	20,00	1,0167		12,20	Solvina	ks	14,000	0,5833	20,00	0,1167		9,80	Ochr. štít krátky	ks	2,000	6,75	20,00	1,35		16,20	Pr. rukavice dl.	pár	1,000	1,925	20,00	0,385		2,31	Pr. rukavice kr.	pár	1,000	1,6667	20,00	0,3333		2,00	Ochr. krém	ks	44,000	0,9583	20,00	0,1917		50,60	Uterák vaflový	ks	4,000	1,8333	20,00	0,3667		8,80	Toaletný papier	bal	2,000	12,8333	20,00	2,5667		30,80	Mydlo	ks	81,000	0,2667	20,00	0,0533		25,92	Pr. obuv 6211 01	pár	4,000	19,50	20,00	3,90		93,60					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 11 237,90 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	310,86	62,17	373,03					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	310,86	62,17	373,03 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																				
Pr. súprava KLASIK	ks	4,000	23,1667	20,00	4,6333		111,20																																																																																																																																																				
Pr. čiapka	ks	4,000	2,00	20,00	0,40		9,60																																																																																																																																																				
Ochr. slúchadlá	ks	2,000	5,0833	20,00	1,0167		12,20																																																																																																																																																				
Solvina	ks	14,000	0,5833	20,00	0,1167		9,80																																																																																																																																																				
Ochr. štít krátky	ks	2,000	6,75	20,00	1,35		16,20																																																																																																																																																				
Pr. rukavice dl.	pár	1,000	1,925	20,00	0,385		2,31																																																																																																																																																				
Pr. rukavice kr.	pár	1,000	1,6667	20,00	0,3333		2,00																																																																																																																																																				
Ochr. krém	ks	44,000	0,9583	20,00	0,1917		50,60																																																																																																																																																				
Uterák vaflový	ks	4,000	1,8333	20,00	0,3667		8,80																																																																																																																																																				
Toaletný papier	bal	2,000	12,8333	20,00	2,5667		30,80																																																																																																																																																				
Mydlo	ks	81,000	0,2667	20,00	0,0533		25,92																																																																																																																																																				
Pr. obuv 6211 01	pár	4,000	19,50	20,00	3,90		93,60																																																																																																																																																				
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 11 237,90 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	310,86	62,17	373,03																																																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																				
				Celkom	310,86	62,17	373,03 EUR																																																																																																																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vám penále vo výške 0.05 % za každý den oneskorenia.																																																																																																																																																											
Vystavil: Ing. Richard Kostka																																																																																																																																																											
EKO Trenčín s.r.o. (4) Ul. Električná 11, Trenčín č. účtu: 4250068006/3100, tel.: 032/6527969 IČO: 36 339 890, DIČ: 2021913641 IČ DPH: SK 2021913641																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="3">OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Dátum 17.5.2013</td> <td>RZ</td> <td>ZH-LU</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/číslo:</td> <td colspan="2">Číslo soisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/číslo:</td> <td colspan="2">Vybavuje:</td> </tr> </tbody> </table>				OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ			Dátum 17.5.2013	RZ	ZH-LU	Prílohy/číslo:	Číslo soisu:		Prílohy/číslo:	Vybavuje:																																																																																																																																													
OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ																																																																																																																																																											
Dátum 17.5.2013	RZ	ZH-LU																																																																																																																																																									
Prílohy/číslo:	Číslo soisu:																																																																																																																																																										
Prílohy/číslo:	Vybavuje:																																																																																																																																																										